
Verordening tot intrekking van de verordening op de heffing en invordering 

van marktgelden gemeente Brunssum 2024 

De Raad van de gemeente Brunssum gemeentebladnummer 2024/75; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2024 , afdeling Financiën en 

control; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet ; 

Besluit vast te stellen: 

  

"VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN 

MARKTGELDEN GEMEENTE BRUNSSUM 2024" 

  

(Intrekkingsverordening marktgelden 2024) 

Artikel 1   
De Verordening op de heffing en invordering van marktgelden gemeente Brunssum 2024 wordt per 1 

januari 2025 ingetrokken. 

Artikel 2 Overgangsrecht 
De ‘Verordening op de heffing en invordering van marktgelden 2024’ van 12 december 2023, wordt 

ingetrokken met ingang van 1 jan. 2025, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare 

feiten die zich vóór die datum hebben voorgedaan. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de intrekkingsverordening is 1 januari 2025. 

Artikel 4 Citeertitel 
Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Intrekkingsverordening marktgelden gemeente Brunssum 

2024’. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 dec. 2024. 

De Raad voornoemd, 

voorzitter. 

griffier. 

Nr. 526916 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Brunssum 

Gemeenteblad 2024 nr. 526916 18 december 2024 1 


